
UCHWAŁA NR XX/143/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Chranibory Pierwsze 
i Chranibory Drugie dotyczących połączenia dwóch miejscowości, tj. Chranibory Pierwsze i Chranibory 

Drugie, i utworzenia jednej miejscowości o nazwie Chranibory 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443) Rada Gminy Boćki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Chranibory Pierwsze 
i Chranibory Drugie dotyczących połączenia dwóch miejscowości, tj. Chranibory Pierwsze i Chranibory 
Drugie, i utworzenia jednej miejscowości o nazwie Chranibory.  

2. Konsultacje, o których mowa w ust. l zostaną przeprowadzone w terminie jednego miesiąca od daty 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 2. . Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § l określa załącznik nr l do uchwały. 

§ 3. Wzór karty konsultacyjnej do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 4. Wynik konsultacji jest uwzględniany przez Radę Gminy, jeżeli za propozycją opowiedziała się więcej 
niż połowa mieszkańców miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie, biorących udział 
w konsultacjach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8894A904-F3CB-4F8C-99D8-784A5586B7AE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Chranibory Pierwsze i 
Chranibory Drugie dotyczących połączenia dwóch miejscowości, tj., Chranibory Pierwsze i 

Chranibory Drugie i utworzenia jednej miejscowości o nazwie Chranibory 
 

§ 1. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii wśród zainteresowanych mieszkańców miejscowości 
Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie poprzez przeprowadzenie głosowania w formie udzielenia 
odpowiedzi na pytanie: 
„Czy Pan/i jest za połączeniem miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie w jedną 
miejscowość o nazwie Chranibory?”  
 
§ 2. Udzielenie odpowiedzi na pytania zawarte w § l nastąpi w formie umożliwiającej wypowiedzenie się 
„za”, „przeciw”, „wstrzymuje się”. 
 
§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości Chranibory Pierwsze i 
Chranibory Drugie, którzy do dnia konsultacji ukończyli 18 lat (posiadający czynne prawo wyborcze do 
Rady Gminy, wpisani do stałego rejestru wyborców).  
 
§ 4. 1. Konsultacje odbędą się na podstawie przygotowanych przez komórkę ewidencji ludności list 
uprawnionych do udziału w konsultacjach.  

2. Lista uprawnionych winna zawierać nazwisko i imię, adres zamieszkania oraz numer PESEL 
uprawnionego do udziału w konsultacjach.  

3. Na każdym arkuszu listy zostanie umieszczone pytanie dotyczące przedmiotu konsultacji.  
 

§ 5. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażą swoją opinię poprzez postawienie znak „x” na 
karcie konsultacyjnej w odpowiedniej kratce przy słowach „TAK”, „NIE” lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD 
GŁOSU” w obecności członków Komisji.  
 
§ 6. Osoby pominięte na listach mogą wziąć udział w konsultacjach, jeżeli udokumentują stałe 
zameldowanie na danym obszarze.  
 
§ 7. Konsultacje przeprowadzi i sporządzi dokument zawierający wyniki konsultacji 3 - osobowa Komisja, 
którą spośród pracowników Urzędu Gminy Boćki, powoła Wójt Gminy.  
 
§ 8. 1. Członkowie Komisji mogą udzielać osobom uprawnionym dodatkowych informacji w przedmiocie 
konsultacji.  

2. Przy odbiorze karty konsultacyjnej osoba uprawniona kwituje jej odbiór, składając swój podpis na 
liście uprawnionych.  

 
§ 9. Dokument, o którym mowa w § 7  powinien zawierać następujące dane:  
1) przedmiot konsultacji;  
2) termin konsultacji;  
3) ogólną liczbę uprawnionych do konsultacji;  
4) liczbę mieszkańców biorących udział w konsultacji;  
5) liczbę osób opowiadających się „za”, „przeciw” lub „wstrzymujących się” od udzielenia odpowiedzi.  
 
§ 10. Komisja przekaże dokumentację i zbiorcze wyniki z konsultacji Wójtowi Gminy Boćki.  
 
§ 11. Obsługę organizacyjną przeprowadzenia konsultacji zapewnia Wójt Gminy Boćki.  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/143/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8894A904-F3CB-4F8C-99D8-784A5586B7AE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 
Czy Pan/i jest za połączeniem miejscowości Chranibory Pierwsze                             
i Chranibory Drugie w jedną miejscowość o nazwie Chranibory? 
 

TAK  

  

NIE  

  
WSTRZYMUJĘ SIĘ 

OD GŁOSU  

 
 
 
Pouczenie – znakiem X zaznaczyć właściwą odpowiedź. 
 
 
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL  

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych z opracowaniem 
wyników niniejszej ankiety. 

 

………………………………………… 
        Data i podpis 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/143/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8894A904-F3CB-4F8C-99D8-784A5586B7AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



